
blovické noviny
Číslo 17/2016 7. října Ročník XXVI.

•	Z	rodinného	centra		
v	Blovicích

•	Gymnázium	v	Blovicích	
navštívilo	Vídeň

•	Blovičtí	hasiči	u	německých	
kolegů	v	Triptisu

•	Žáci	9.	ročníku	ZŠ		
na	exkurzi	ve	firmě		
FCT	electronic

•	Pozvání	do	Muzea	jižního	
Plzeňska

•	Z	kultury	a	ze	sportu

•	Další	zprávy	a	informace

Dnes si můžete přečístRoDinné centRum Doupě  
v Blovicích žije

Kouzelná víDeň

Od dubna 2016 je v Blovicích otevřené Ro-
dinné centrum Doupě. Založily jej tři maminy 
na rodičovské dovolené s cílem nabídnout bez-
pečný prostor a aktivity pro malé děti a jejich 
blízké. Získaly jsme finanční podporu od Plzeň-
ského kraje, od města Blovice a mnoha dalších 
dárců, kterým se naše myšlenka zalíbila. Díky 
penězům a jiným věcným darům od milých lidí 
a firem, jsme prostor v bývalé ATÚ (Husova 585) 
vybavily. V současné době je to krásné místo pro 
trávení volného času dětí a jejich blízkých. 

Peníze jsou ovšem jedna věc, ale bez lidí, 
kteří mají smysl pro práci v komunitě, by to 
nešlo. Protože se k nám přidávají další a další 
lidé, rozšiřujeme postupně aktivity rodinného 
centra. V Doupěti najdete Hernu, ve které si děti 
mohou volně hrát a dospěláci si přitom mohou 
vypít dobrou kávu či čaj, popovídat si s jinými ro-
diči nebo si v klidu přečíst něco z naší knihovny. 
Herna je vám k dispozici vždy na dvě hodinky od 
středy do pátku. 

Nastávající maminky, ale i ženy, které mateř-
ství teprve plánují nebo ty, které již porodily, se 
mohou přijít protáhnout a zrelaxovat do Doupě-
te každé úterý. Jóga pro těhotné pomůže načer-
pat energii a zklidnit mysl. Už je Vaše miminko 
na světě a nemáte si s kým posedět a popovídat 

o svých radostech a staros-
tech? Zajímáte se o témata 
jako je nošení dětí v šátku, 
bezplenková metoda, atd.? 
Přijďte s Vašimi Cvrčky 
v úterý dopoledne a budeme si povídat o rodi-
čovství a všem, co Vás zajímá.

Vaše děti už běhají a povídají? Přijďte se 
společně těšit z her, říkanek, písniček, pohybu 
a tance. Každé čtvrteční dopoledne si Hrajeme 
s dětmi a těšíme se z jejich úspěchů. 

Dáváte přednost rozvoji zručnosti a kreati-
vity? Tak se ve středu přidejte k Šikulům. Tento 
program je určen dětem, které rády tvoří svýma 
rukama. Z každé hodiny si odnesete něco na 
památku.

Bližší informace k jednotlivým aktivitám na-
jdete na našem webu www.doupeblovice.cz. 

V případě zájmu o účast v některém z progra-
mů nás kontaktujte na info@doupeblovice. cz. 
A pokud byste se k nám chtěli přidat a vytvořit 
vlastní aktivitu pro malé děti či jejich rodiny 
nebo nás chtěli nějak (vlastní prací, finančně, 
materiálně) podpořit, budeme rády.

Rodinné centrum Doupě

Ráno 23. 9. 2016 nás probudil budík již okolo 
půl páté, ovšem hned při vzpomínce na následu-
jící dva dny jsme veškerou únavu hodili za hlavu 
a bleskově uháněli před blovické gymnázium, 
kam zanedlouho přijel autobus, z části již zapl-
něný těmi, kteří nastoupili v Plzni. 

Na minutu přesně jsme vyrazili na naši šesti-
hodinovou pouť. V Písku přistoupila ještě paní 
průvodkyně a v půl jedenácté jsme již chvátali 
z autobusu vstříc první památce – mohutnému 
klášternímu komplexu Melk. V něm jsme si pro-
šli některé z jeho prostor, včetně mimořádné 
knihovny o dvanácti místnostech, a po zhlédnu-
tí tamního barokního kostela jsme opět nasedli 
do autobusu a nabrali směr Vídeň.

První den jsme v rakouském hlavním měs-
tě stihli pouze prohlídku areálu Schönbrunnu, 
letní rezidence rakouských panovníků, a na 
osobní vyžádání jsme měli možnost projít se 
nejstarší zoologickou zahradou na světě, která 
patřila k zámku. Večer následovalo ubytování 
v jednom z hostelů v centru Vídně. 

Ráno na nás čekalo malé překvapení – ná-
vštěva vídeňského kostela Panny Marie Na Ná-

břeží, v němž nás osobně provázel pan farář Jiří 
Šindelář, shodou okolností rodák z Blovic a ab-
solvent blovického gymnázia, a seznámil nás 
i se životem v přilehlém klášteře. Okolo poledne 
jsme došli k velkolepé katedrále Stephansdom 
na hlavním vídeňském náměstí, poté následo-
val krátký rozchod a po jedenácté jsme dorazili 
k všemi tolik očekávané interaktivní expozici 
Time Travel, která nás pomocí 3D a 5D kina, vy-
vedených pohybujících se soch slavných histo-
rických osobností a mnoha dalších skvostných 

efektů seznámila s těmi nejdůležitějšími mez-
níky vídeňských a rakouských dějin. Poté nás 
paní průvodkyně zavedla do císařské hrobky, 
kde jsme měli tu čest vidět sarkofágy například 
císaře Františka Josefa I., jeho manželky Alžběty 
anebo slavné panovnice Marie Terezie. Poslední 
minuty ve Vídni jsme strávili procházkou kolem 
velkolepých budov Vídeňské státní opery, parla-
mentu, divadla Burgtheater či městské radnice. 

Bohužel, vše jednou dospěje ke svému konci, 
a proto jsme okolo čtvrté hodiny odpolední zno-
vu zaujali svá místa v autobuse, přemístili se ješ-
tě k nekonformnímu domu slavného architekta 
Friedensreicha Hundertwassera a vydali se na 
cestu domů. 

Zpět do Blovic jsme se vrátili krátce po dva-
advacáté hodině, popřáli si příjemný zbytek 
víkendu a každý šel vstříc svému domovu. Ale 
v duchu jsme se znovu a znovu vraceli ke krás-
ným zážitkům z této vydařené exkurze.

Lukáš Trykar, 
1. ročník, Gymnázium Blovice

7.–8. října 2016



strana 2 Blovické noviny 7. října 2016

Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Zveme občany na následující kultur-
ní akce:

KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ VÝ-
CHOVY – v pátek 7., 14. a 21. října.

FRANTIŠEK NEDVĚD se skupinou 
Tie Break – KONCERT – 20. října 2016 se 
nekoná. Pro téměř nulový zájem o vstu-
penky je koncert F. Nedvěda zrušen.

EXTRABAND – taneční zábava 
(pořádá MO ČRS)

DÍVČÍ VÁLKA – komedie F. R. Čecha 
– 2. 11. v 19.00 hodin.

Pro rok 2017 nabízíme vstupenky 
na tyto muzikály:

MEFISTO, PLES UPÍRŮ, ČAS RŮŽÍ  
a SRDCOVÝ KRÁL

Dále vstupenky do Českého Krum-
lova (otáčivé hlediště) na hru Ženy 
Jindřicha VIII.

Žádáme zájemce, aby se hlásili již 
nyní v Lidovém domě.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

KultuRní 
oKénKo

Blovičtí hasiči navštívili 
němecKé Kolegy v tRiptisu

Ve dnech 16. 9.–18. 9. 2016 
zástupci našeho sboru na-
vštívili v rámci družebních 
návštěv hasiče v němec-
kém Triptisu. Kolegové nás 
přivítali v pátek večer na 
jejich zbrojnici. Po přivítá-
ní následovalo pohoštění 
a příjemný večer s kamará-
dy. V sobotu ráno jsme od-
jeli do města Jeny. V tomto 
městě jsme byli již v roce 
2014, kde jsme navštívili 
hasičskou zbrojnici profe-
sionálních hasičů. Vedle 
původní budovy se tehdy 
stavěla nová zbrojnice, 
která byla slavnostně ote-
vřena před několika málo 
dny. Nová zbrojnice je velikostně srovnatel-
ná se stanicí profesionálních hasičů v Plzni 
na Košutce. Naším průvodcem byl hasič, 
který nás prováděl před dvěma lety. Z jeho 
výkladu bylo patrno, že je na novou budovu 
náležitě hrdý. Po vynikajícím obědě jsme šli 
na prohlídku minipivovaru i s ochutnávkou 
vynikajícího pivečka. Večer již tradičně pa-

třil zábavě na zbrojnici v Triptisu. V něděli 
dopoledne jsme se s kamarády rozloučili 
a odjeli do Blovic. Naše družba trvá již 29 let. 
V příštím roce oslavíme 30 let společné spo-
lupráce, a to u nás, v Blovicích.

Za SDH Blovice Andrej Červený, 
starosta SDH

Kdy: 17. listopadu 2016 (čtvrtek)
Cena: 300 Kč–350 Kč doprava/osoba (dle 

obsazenosti autobusu), 10,50 € vstupné/osoba 
(Europa Therme) – základní vstupné

13 € vstupné/osoba (Johannesbad) – zá-
kladní vstupné

Prosíme, zda-li by bylo možné vstupné 
uhradit v přesné částce před odjezdem

Odjezd: v 7.00 hodin od DDM Blovice, ostat-
ní zastávky po domluvě

Příjezd: cca 19.00–20.00 hodin před DDM 
Blovice

Doprava: autobusem
S sebou: platný cestovní doklad – platí 

i v případě dětí, cestovní pojištění do zahra-
ničí, plavky, ručník, hygienické potřeby, popř. 
koupací plášť, pantofle k vodě, kapesné na ob-
čerstvení

Přihlášky: nejpozději do 4. 11. 2016 a zá-
roveň zájezd zaplatit, pozdější platby pouze po 
domluvě

Informace: Šárka Fialová, DDM Blovice  
(tel.: 604 293 473)

V případě neúčasti (předem neomluvené) na 
zájezdu či akci DDM Blovice se nevrací částka za 
dopravu a poměrná část za předem zaplacené 
vstupné. V případě nedodržení termínu platby, 
bude vaše místo postoupeno náhradníkům.

Dům Dětí a mláDeže Blovice

Městská knihovna zve ve středu 19. října 
od 17.30 na zajímavou besedu o zvířatech 
s názvem Fascinující hadi . O svou vášeň k je-
dovatým hadům se s námi přijde podělit pan 
Miroslav Dohnal, který je předsedou Klubu 
karlovarských teraristů a zároveň ošetřova-
telem plazů expozice Království jedu ZOO Pl-
zeň. Beseda bude velice poutavá a jistě zaujme 
nejen milovníky hadů, ale i všechny ostatní. 

Vstupné dobrovolné

aKce v Knihovně

nabízí	zájezd	do	Termálních	lázní
BaD FÜssing	(Německo	–	u	Passau)

OPĚT	HUMANITÁRNÍ	SBÍRKA

Český svaz žen Blovice pořádá humanitární sbírku pro Diakonii v Broumově. Stalo se už 
dobrou tradicí, že dvakrát v roce máte možnost prohlédnout své domácnosti a zbavit se nepo-
třebných věcí, které ještě mohou posloužit dalším lidem.

Sbírka se koná v úterý 25. a ve středu 26. října od 10 do 18 hodin v čistírně – suterén 
DPS. Pro dobrou manipulaci vložte věci do beden nebo pytlů.

Věci, které se sbírají: čisté letní i zimní oblečení, zbytky vlny, látky, lůžkoviny, přikrývky, peří, 
nádobí, hračky a knihy. Pomozte i vy nepotřebnými věcmi potřebným lidem.

Za výbor ČSŽ D. Seidlová



strana 3 Blovické noviny 7. října 2016

pozvání 
Do muzea jižního plzeňsKa

exKuRze ve FiRmě 
Fct electRonic czech letiny

Akce: 
Vernisáž výstavy "Krajina mého 

srdce – návraty“ 
Krajinomalba Růženy Šeré
14. 10. v 17.00 
Výstava představí tematicky sjed-

nocenou část díla blovické rodačky Růženy 
Šeré, která se svými olejomalbami vrací do 
míst blízkých jejímu srdci. 

Mezinárodní den archeologie
V sobotu 15. 10. slavíme spolu s organi-

zací Archeological Institute of America Me-
zinárodní den archeologie. Mgr. Jiří Bouda 
seznámí návštěvníky Muzea jižního Plzeňska 
v Blovicích s archeologickým výzkumem na 
zámku Hradiště ve dvou mimořádných před-

náškách, které proběhnou v 11.00 
a ve 13.00. Pro návštěvníky bude při-
pravena také malá výstava místních 
archeologických nálezů. 

Koncert ZUŠ Blovice
19. 10. od 19.00 v kapli svatého Ondřeje
zahrají Jiří Pešek a Stanislav Rada
vstupenky k zakoupení před začátkem 

koncertu 

Výstavy probíhající do 31. 12. 2016:
Jak si kdo ustele 
Velké prádlo našich babiček 
Staré časy malých dětí 

Na ZŠ Blovice každoročně probíhá projekt 
Cesta za povoláním, jehož cílem je seznámit 
žáky s regionálními firmami a možnostmi pra-
covního uplatnění.

Ve středu 21. září se žáci 9. ročníku zúčastnili 
exkurze ve firmě FCT electronic Czech v Leti-
nech.

Na úvod byli seznámeni s profilem a historií 
firmy, s náplní činnosti, organizační a výrobní 
strukturou. Poté se od vedoucí personálního od-
dělení dozvěděli, jaké jsou možnosti uplatnění 
ve firmě, nutné vzdělání na jednotlivých pozi-
cích a seznámili se se způsoby přijímání nových 
pracovníků.

Navštívili také různá oddělení, např. tech-
nické, kde se seznámili s prací v programu Au-

toCad a projektovou dokumentací, v oddělení 
výroby viděli montáž jednotlivých konektorů, 
ať už elektrických pro plošné spoje, průmyslové, 
atp., nebo výrobu koaxiálních kabelů a dalších, 
pracovnice nákupu a plánovačka výroby děti 
seznámily se svojí náplní práce. Na závěr žáci 
navštívili oddělení logistiky a sklad.

Velký dík patří D. Kupkové, vedoucí personál-
ního oddělení, M. Mžikovi, vedoucímu výroby, 

J. Kulemu, vedoucímu technického odděle-
ní, R. Vladařovi, vedoucímu vstupní kontroly 
a L. Volfové, asistentce personálního oddělení 
za profesionální přístup a vstřícnost.

Mgr. Miroslava Březinová, výchovná  
a kariérová poradkyně ZŠ Blovice

zprávy z juDa

TEPLICE
24. 9. 2016

MLÁĎATA (9–10 let)  42,3 kg 
1. místo  Šimon JAVŮREK   
(4 × vítězství před časovým limitem, 
ypony), výborný výkon Šimona

ČESKÝ POHÁR MUŽŮ 
TEPLICE

2. 10. 2016

      81 kg 
3. místo  Jaroslav KOPAL
(má již zajištěnou účast na mistrov-
ství České republiky)

ČESKÝ POHÁR – MEZINÁRODNÍ  
O POSTUP DO PŘEBORU ČR 

TEPLICE
1. 10. 2016

MLADŠÍ ŽÁCI     36 kg 
3. místo Ondřej ŠLAIS
(17 žáků), prohrál pouze na 2 žluté 
karty s finalistou      
      46 kg 
 Štěpán KOLMAN
(vyřazen v 1. kole, když už měl vítězství na 
dosah)
 Vojta VRÁTNÍK
12.–16. místo (prohra s finalistou 
a ze 7. v pořadí, kde už vedl na wazari  
– 34 žáků)

STARŠÍ ŽÁCI    60 kg 
9. místo Maxim GALIN  
(2 × vítězství, prohra s finalistou a ze  
3. v pořadí – 35 žáků)

ŠLAIS a GALIN by se měli již kvalifiko-
vat na přebor ČESKÉ REPUBLIKY

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský



strana 4 Blovické noviny 7. října 2016

z jeDnání RaDy města Dne 22. 8. 2016
RM schvaluje
•	 Dodatek	č.	2	ke	SOD	008-2016	mezi	měs-

tem Blovice a spol. SILNICE NEPOMUK, s. r. o., 
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 26342812, 
jehož předmětem je navýšení ceny díla na 
1.309.372,98 Kč bez DPH (1.584.341,31 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	
1/2011 na koncert „Kraví tma“ v rámci konání 
městských slavností, pořádaných MKS LD Blovi-
ce, Bělohrobského 78, 336 01 Blovice, na náměs-
tí dne 9. 9. 2016 od 20.00 hodin do 3.00 hodin 
10. 9. 2016

•	 pronájem	nebytových	prostor	č.	1,	č.	p.	52,	
Americká ulice, Blovice žadateli p. M. L., bytem 
Blovice

•	 přidělení	 bytu	 č.	 7,	 č.	 p.	 88,	 Americká	
ulice, 336 01 Blovice, žadatelce pí K. H., bytem 
Blovice

•	 cenovou	 nabídku	 spol.	 ARENIS,	 s.	 r.	 o.,	
Tyršova 158, 335 61 Spálené Poříčí, IČ 28022599, 
na HDPE chráničku v ulici Branka za cenu 
89.203 Kč bez DPH (107.936 Kč vč. DPH), dle před-
loženého návrhu

•	 Dodatek	č.	1	ke	SOD	54-1542.610034RPA	
mezi městem Blovice a spol. EUROVIA Sil-
ba, a. s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČ 
64830551, jehož předmětem je snížení ceny díla 
„Oprava místních komunikací Bohušov“ na 
částku 435.761 Kč bez DPH (527.271 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 fy	 Václav	 Žežulka,	
se sídlem F. X. Nohy 962, 334 41 Dobřany, IČ 
04073851, na rekonstrukci křižovatky v ulici 
5. května za cenu 161.205,75 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 spol.	 A.	 D.	 S.	 Rokyca-
ny, s. r. o., Smetanova 47, 337 01 Rokycany, IČ 
27983943, na zajištění činnosti koordinátora 
BOZP při akci „Vodovod Blovice, lokalita Hájek 
– prodloužení vodovodu“ za cenu 46.000 Kč bez 
DPH (55.660 Kč vč. DPH), dle předloženého návr-
hu

•	 cenovou	 nabídku	 spol.	 MIRAS	 stavitel-
ství a sanace, s. r. o., se sídlem Pražská 810/16, 
101 21 Praha-Hostivař, IČ 26385759, na rekon-
strukci části fasády budovy radnice za cenu 
174.765,52 Kč bez DPH (211.466,28 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu

•	 na	základě	výsledku	VZMR	uzavření	SOD	
mezi městem Blovice a spol. BP STAVBY CZ, 
s. r. o., V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina, IČ 25201506 
na akci „Místní komunikace – ulice Pod Valem“ 
za cenu 2.950.272,20 Kč bez DPH (3.569.829,40 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 SOD	 mezi	 městem	 Blovice	
a Františkem Topinkou, Nebílovy 61, 332 04 Ne-
zvěstice, IČ 15742873, na zajištění technického 
dozoru stavby „Místní komunikace – Pod Valem“ 
za cenu 40.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 na	základě	výsledku	VZMR	uzavření	SOD	
mezi městem Blovice a spol. STAVMONTA spol. 
s r. o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČ 40525007 
na akci „Oprava a odbahnění rybníka Komor-
no“ za cenu 1.800.000 Kč bez DPH (2.178.000 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 SOD	 mezi	 městem	 Blovice	
a Františkem Topinkou, Nebílovy 61, 332 04 Ne-
zvěstice, IČ 15742873, na zajištění technického 
dozoru stavby „Oprava a odbahnění rybníka 
Komorno“ za cenu 50.000 Kč, dle předloženého 
návrhu

•	 záměr	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 a	 s	 tím	
spojený záměr realizace projektu Územní studie 
ORP Blovice dle výzvy IROP č. 9 – Územní studie, 
Specifický cíl 3.3 Podpora pořizování a uplatňo-
vání dokumentů územního rozvoje, míra spolu-
financování příjemce dotace 10%, z toho podíl 
města Blovice ½ a města Spálené Poříčí ½ s tím, 
že celkové náklady jsou odhadovány na cca 
1.500.000 Kč (vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 návrh	 znění	 Smlouvy	 o	 poskytnutí	 ná-
vratné finanční výpomoci a účelového příspěv-
ku uzavřené mezi poskytovatelem městem Spá-
lené Poříčí, IČ 00257249 a příjemcem městem 
Blovice, IČ 00256455 pro účely předfinancování 
a spolufinancování projektu Územní studie ORP 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 ceník	propagačních	–	upomínkových	před-
mětů města Blovice, dle předloženého návrhu

•	 změnu	 ve	 výběru	 vstupného	 na	 koupa-
cím biotopu města Blovice s tím, že v měsíci září 
2016 nebude vybíráno vstupné ve všední dny 
(pondělí–pátek)

•	 oslovit	projektanty	k	předložení	cenových	
nabídek na zhotovení projektové dokumentace 
na rekonstrukci komunikací v Raušarových sa-
dech

•	 vyhovění	 žádosti	 p.	 Miroslava	 Stuláka,	
nadační fond Gaudeamus při Gymnáziu Cheb, 
Nerudova 7, 350 02 Cheb o finanční příspěvek 
na konání XXV. ročníku dějepisné soutěže ve 
výši 5.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 provozní	řád	bikeparku	Cecima	provozo-
vaného SK INTER Blovice, z. s., Bohušovská 871, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	spol.	Regionální	služby,	
s. r. o., Hradiště 123, 336 01 Blovice, IČ 46887407, 
na zatrubnění příkopu na Bohušově, za cenu 
35.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	spol.	Regionální	služby,	
s. r. o., Hradiště 123, 336 01 Blovice, IČ 46887407, 
na odvodnění extravilánu v části Stará Huť, za 
cenu 80.633 Kč bez DPH (97.566 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 po	zvážení	všech	okolností	nepodání	ná-
vrhu na zřízení exekutorského zástavního prá-
va k nemovitým věcem ve vlastnictví daňového 
dlužníka

•	 oslovit	 projektanty	 k	 předložení	 ceno-
vých nabídek na zhotovení studie proveditelnos-
ti výstavby výtahu v budově školní družiny ZŠ 
Blovice

RM předloží ZM
•	 ke	 schválení	 podání	 žádosti	 o	 dota-

ci a s tím spojený záměr realizace projektu 
„Územní studie ORP Blovice“ dle výzvy IROP 
č. 9 – Územní studie, Specifický cíl 3.3 Podpora 
pořizování a uplatňování dokumentů územní-
ho rozvoje, míra spolufinancování příjemce do-
tace 10%, z toho podíl města Blovice ½ a města 
Spálené Poříčí ½ s tím, že celkové náklady jsou 
odhadovány na cca 1.500.000 Kč (vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 ke	 schválení	 znění	 a	 uzavření	 Smlouvy	
o poskytnutí návratné finanční výpomoci a úče-
lového příspěvku uzavřené mezi poskytovate-
lem městem Spálené Poříčí, IČ 00257249 a pří-
jemcem městem Blovice, IČ 00256455 pro účely 
předfinancování a spolufinancování projektu 
„Územní studie ORP Blovice“, dle předloženého 
návrhu

•	 VI.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	v	roce	
2016, dle předloženého návrhu

ze zaseDání zastupitelstva města 
Dne 31. 8. 2016

ZM schvaluje:
•	 Veřejnoprávní	smlouvu	na	výkon	agendy	

městské policie mezi městy Blovice a Nepomuk 
na dobu určitou do 31. 12. 2017, dle předložené-
ho návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a E. T., by-
tem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 127/2 o výměře 18 m2 v k. ú. a obci Blovice, kte-
rý prodávající vlastní, dle předloženého návrhu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a P. V., by-
tem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/2 o výměře 39 m2 v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a J. H., by-
tem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/4 o výměře 26 m2 v k. ú. a obci Blovice, 

který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a R. S., by-
tem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/5 o výměře 29 m2 v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a G. P., by-



strana 5 Blovické noviny 7. října 2016

zpRávy z házené

Sestava: 
Brána:	Lepší,	Žežulka
Obrana: Vyleta, Láska, Šmíd, Jaroš, 
Útok: Škala (5), Říha (7), Milota, Černý (1)
 
V neděli 18. 9. 2016 jsme v rámci 4. kola ob-

lastního přeboru přivítali na domácím hřišti 
silný tým Litic. Soupeř přijel ze značně omla-
děným týmem, což nám mohlo dávat šanci na 
slušný výsledek. Mohlo, ale nedalo. My jsme to-
tiž nastoupili se značně improvizovanou  sesta-
vou. V obraně museli vypomoci hráči, kteří již 
aktivně nehrají, v útoku naopak Martin Škala 
zasvěcoval do tajů národní házené hráče, kteří 
s házenou v dospělé kategorii vlastně začínají. 

Zápas byl rozhodnut v průběhu prvního 
poločasu. Náš útok se těžko prosazoval, Petr 
Říha nastoupil totiž až do druhého poločasu. 
Litický útok předváděl rychlou hru s výbornou 
střelbou, zejména po několika rychlých proti-
útocích, kdy jsme se v obraně nestačili s útoč-
níky vrátit, skóre hrozivě narůstalo. V druhém 
poločase přišel Říha do útoku, soupeř lehce 
zvolnil a tak výsledkem je prohra 13:26.

Prohra samozřejmě mrzí, ještě více mrzí 
vysoká prohra, co je ale nejhorší, je přístup ně-
kterých hráčů – hráčů, kteří měli být a nepři-
šli, hráčů, kteří ve chvíli, kdy probíhá proměna 
týmu a jsou problémy se sestavou (například 
vinou hostování), nejsou ochotni pomoc. Kde 

je nějaká hrdost, odpovědnost k týmu, za který 
jsem hrál a kde stále hrají lidé, se kterými jsem 
prožil spoustu krásných chvil. 

Chci poděkovat všem, kteří nedělní, nesmír-
ně psychicky těžký zápas odehráli. Chci poděko-
vat Karlovi Vyletovi, který bez tréninku ochotně 
nastoupil. V jedenapadesáti letech to není vůbec 
nic jednoduchého. Pochvalu zaslouží oba bran-
káři, protože motivace v takto se vyvíjejícím 
zápase se hledá zatraceně těžko. V útoku to měl 
neskutečně obtížné Martin Škala.

Zápas velmi dobře řídil rozhodčí Kalčík.

vedoucí družstva: Ladislav Láska

Sestava:
Brána: Vyletová Simona, Sýkorová Andrea
Obrana: Synáčová Denisa, Janochová Micha-

ela, Eretová Petra, Lásková Zdeňka
Útok: Davídková Kateřina (7), Ballínová Ve-

ronika (2), Sýkorová Lucie (1), Třísková Martina 
(1), Šípová Karolína (1), Štenglová Kateřina (1)

V sobotu 24. 9. jsme nastoupily již k 5. kolu 
oblastního přeboru žen. Dle rozlosování se utká-
ní mělo odehrát u soupeřek, ale z důvodu údržby 

hřiště v Nezvěsticích, se utkání odehrálo na naší 
půdě. Do utkání jsme šly s jasným cílem zvítězit 
a tím si zároveň udržet 2. místo v tabulce. Prv-
ní branku utkání jsme inkasovaly, ale v zápětí 
jsme soupeřkám odpověděly, a to brankou do 
jejich sítě. Od prvních minut utkání byl zápas 
velmi vyrovnaný. Odpovídal tomu i stav utkání 
po odehraném prvním poločase 7:8. V útoku vy-
nikala autorka 7 branek K. Davídková. Utkání 
bylo i pro diváky zajímavé, byla vidět bojovnost 

a snaha celého družstva. Bohužel se nám v úto-
ku nedařilo zakončení a platilo pravidlo ,,nedáš 
dostaneš''. Zároveň se nám na obraně nedařilo 
zastavit nejlepší střelkyni soupeřek K. Soukupo-
vou, která nastřílela 12 branek. V utkání jsme 
i přes veškerou snahu prohrály 13:19. 

kapitánka družstva: 
Sýkorová Lucie

oblastní přebor mužů / Blovice × litice   13:26 (5:14), 18. 9. 2016

ženy Blovice B × sKh stupno   15:12 (7:4), 25. 9. 2016

oblastní přebor žen / Blovice B × tj sokol nezvěstice   13:19 (7:8), 24. 9. 2016

tem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/6 o výměře 34 m2 v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a M. T, by-
tem Praha na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/7 o výměře 21 m2 v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a manželi 
M. K. a M. K., oba bytem Plzeň na straně kupující 
na pozemek parc. č. 858/10 v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, dle předloženého návr-
hu 

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně kupující a B. S., bytem 
Plzeň na straně prodávající na pozemek parc. č. 
455/31 o výměře 63 m2 v k. ú. a obci Blovice, kte-
rý prodávající vlastní, dle předloženého návrhu 

•	 znění	a	uzavření	darovací	smlouvy	na	
pozemek parc. č. 453/30 o výměře 4 m2 v k.ú. 
a obci Blovice mezi městem Blovice na straně 
obdarovaného a J. B., bytem Praha; S. B., by-
tem Nová Ves pod Pleší; a J. D. bytem Blovice 
na straně dárců, dle předloženého návrhu 

•	 VI.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2016, dle předloženého návrhu

•	 přidělení	mimořádné	finanční	podpory	
manželům R. a J. V., bytem Blovice na překle-
nutí tíživé životní situace ve výši 30.000 Kč

•	 podání	žádosti	o	dotaci	a	s	tím	spojený	
záměr realizace projektu „Územní studie kra-
jiny ORP Blovice“ dle výzvy IROP č. 9 – Územní 
studie, Specifický cíl 3.3 Podpora pořizování 
a uplatňování dokumentů územního rozvoje, 
míra spolufinancování příjemce dotace 10% 
z toho podíl města Blovice ½ a města Spálené 
Poříčí ½ s tím, že celkové náklady jsou od-
hadovány na cca 1.500.000 Kč (vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 znění	a	uzavření	Smlouvy	o	poskytnutí	
návratné finanční výpomoci a o poskytnutí 
účelového příspěvku mezi poskytovatelem 
městem Spálené Poříčí, IČ 00257249 a příjem-
cem městem Blovice, IČ 00256455 pro účely 
předfinancování a spolufinancování projektu 
„Územní studie krajiny ORP Blovice“, dle před-
loženého návrhu

ZM bere na vědomí:
•	 zprávu	starosty	a	místostarosty	o	jejich	

činnosti a o činnosti rady města
•	 informativní	zprávu	týkající	se	V.	úpra-

vy rozpočtu města Blovice za rok 2016 
•	 Závěrečný	účet	za	rok	2015	včetně	Zprá-

vy o výsledku přezkoumání hospodaření Mik-
roregionu Úslava bez výhrad, dle předloženého 
návrhu

•	 Účetní	závěrku	Mikroregionu	Úslava	za	
rok 2015 bez výhrad, dle předloženého návrhu  

Sestava: 
Brankářky: Vyletová Simona, Sýkorová An-

drea 
Obrana: Eretová Petra, Janochová Michaela, 

Karlíková Eliška, Lásková Zdeňka
Útok: Dardová Anna (7), Brunnerová Deni-

sa (3), Houfková Hana (2), Ballínová Veronika (1), 
Davídková Kateřina (1), Pelíšková Kristýna (1)

V neděli 25. 9. 2016 jsme se na domácím 
hřišti utkaly se soupeřkami ze Stupna. Vstup do 

utkání se vydařil a první branku zápasu střelil 
náš útok. Po dvanácti minutách hry došlo po 
zákroku soupeřovy obrany k rozhodnutí trest-
ného hodu, tzv. šestky, který hráčka Veronika 
Ballínová proměnila v branku. Ke konci první-
ho poločasu jsme si dokázaly vytvořit náskok 
čtyř branek. Pro nesouhlas kapitánky soupeřek 
se rozhodčí po domluvě obou týmů rozhodl 
trestné střílení anulovat. A do šaten jsme nako-
nec odcházely s výsledkem 7:4. 

Hra druhého poločasu byla zcela vyrovna-
ná, padaly góly na obou stranách. Anulováním 
branky jsme se nenechaly rozhodit, dařilo se 
nám udržet si právě třígólový náskok, se kterým 
jsme zápas dovedly až k úplnému konci. Utkání 
skončilo s krásným výsledkem 15:12. 

Celou hru vedl rozhodčí pan Rauch. 

kapitánka družstva: Denisa Brunnerová



strana 6 Blovické noviny 7. října 2016

Sestava:
Brána: Iveta Šebová
Obrana: Zelená Hana, Karlíková Eliška, Sy-

náčová Denisa, Janochová Michaela
Útok: Dardová Anna (4), Davídková Kateři-

na (4), Houfková Hana (1), Štenglová Kateřina
V neděli 18. 9. 2016 jsme se vydaly k naše-

mu třetímu utkání v podzimní části soutěže do 
nedalekého Tymákova. S tymákovskými děv-
čaty se vždy jedná o velmi těžké a vyrovnané 
utkání, a naneštěstí pro nás, se nám na jejich 
hřišti doposud nedaří vyhrávat.

Ihned ze začátku utkání v několika úto-
cích nedokážeme překonat obranu a to jak 
herně, tak střelecky, při čemž se nám téměř 
vůbec nedaří se dostat do gólové situace. Totéž 
přetrvává až do konce prvního poločasu, kdy 
jsme za celých 30 minut hry dokázaly vstřelit 
pouhých pět branek. Do šaten tak odcházíme 
s výsledkem 5:9 v náš neprospěch.

Do druhé půle vstupujeme s vědomím, že 
nemůžeme nad soupeřkami zvítězit, pokud 
nezačneme dávat branky. Bohužel se nám 
v útoku opět nedaří, trápíme se, a i přes sna-

hu všech útočnic, dáváme ještě méně gólů, 
než v prvním poločase. Střelecky se však daří 
našim protivnicím a jen díky mnoha vybojo-
vaným míčům obranou a několika zneškod-
něných střel brankařkou, nekončí zápas zas 
tak velkým brankovým rozdílem. Stav utkání 
končí naši prohrou 9:18. Utkání řídil rozhodčí 
pan Malý.

kapitánka družstva: 
Kateřina Davídková

Sestava:
Brána: Šebová Iveta
Obrana: Zelená Hana, Karlíková Eliška, Sy-

náčová Denisa, Janochová Michaela
Útok: Houfková Hana (7), Dardová Anna (6), 

Třísková Martina (2), Davídková Kateřina (1), 
Štenglová Kateřina

Nedělním, v pořadí druhým utkáním víken-
du, jsme naší další výhrou zakončily úspěšné 
víkendové dvoukolo, ve kterém jsme dokázaly 

získat maximální možný počet bodů. Tentokrát 
jsme přivítaly hráčky ze Staré Huti, se kterými 
jsme se již tuto sezónu jednou utkaly. Pro nízký 
počet přihlášených týmů jsme nuceni hrát se 
všemi týmy 2 × v každé ze dvou částí sezóny.

I přesto, že se od začátku jednalo pro nás 
o suverénní utkání, naše hra neodpovídala 
kvalitě, na kterou jsme zvyklé a nedařilo se 
nám tak, jak bychom si všichni představovali. 
Nedokázaly jsme se prosazovat především v úto-

ku, kde jsme proti viditelně slabšímu soupeři 
dávaly velice málo branek. Krásný výkon však 
podala obrana, která vybojovala nespočet míčů 
a brankařka, která svým výkonem inkasovala 
pouhých sedm branek. 

Utkání, které řídil rozhodčí pan Rauch, se 
zastavilo na skóre 16:7 (8:1). 

kapitánka družstva: 
Kateřina Davídková

2.liga žen – sKupina „a“ / tymáKov B  × Blovice a   18:9 (9:5), 18. 9. 2016

ženy Blovice a  × chomutov   26:12 (15:6), 24. 9. 2016

ženy Blovice a × staRá huŤ   16:7 (8:1), 25. 9. 2016

oblastní přebor mladších žaček
tj soKol Blovice  × tj soKol nezvěstice   8:8 (4:3), 20. 9. 2016

Sestava:
Brána: Šebová Iveta
Obrana: Zelená Hana, Synáčová Denisa, Ja-

nochová Michaela, Eretová Petra
Útok: Houfková Hana (15), Dardová Anna (5) 

Davídková Kateřina (4), Štenglová Kateřina (1), 
Sýkorová Lucie (1)

V sobotu 24. 9. 2016 jsme naším čtvrtým 
utkáním zahájily víkendové dvoukolo. Na do-

mácí půdě jsme přivítaly hráčky z Chomuto-
va, které po sestupu z 1. ligy hrají první rokem 
2. ligu a to se zcela novým hráčským obsaze-
ním, které se skládá především z dorostenek.

Vstup do utkání se nám vydařil, ihned 
jsme si dokázaly nastřílet náskok několika 
branek, který jsme si již do konce utkání ne-
nechaly vzít. Střelecky se dařilo především 
Hance Houfkové, která se se svými 15 branka-

mi stala zaslouženě nejlepší střelkyní utkání.
Na výsledku utkání, které skončilo naši vý-

hrou 26:12 (15:6), nás už jen mohl trápit počet 
inkasovaných branek, který jistě nemusel být 
tak vysoký. 

Celé utkání řídil pan rozhodčí Holý.
kapitánka družstva: 
Kateřina Davídková

Sestava:
Brána: Natálka Řípová
Obrana: Řezanková Barbora, Nejedlá 

Nikolka, Tenková Veronika, Krejčová Pet-
ra, Blažková Bára, Šůsová Vanessa, Tučko-
vá Magdaléna, Rajnohová Eliška

Útok: Řezanková Štěpánka (3), Sýkoro-
vá Anička (2), Berglová Terezka (3), Šrám-
ková Kačka, Macková Míša

V úterý 20. 9. 2016 jsme odehráli od-
ložený zápas s Nezvěsticemi. Utkání bylo 
velmi vyrovnané, po prvním poločase 
jsme vedli 4:3. Začátkem druhého polo-
času jsme však dostali 3 rychlé góly a do 
konce utkání jsme museli dotahovat dvou 
brankový náskok soupeře. Pár minut před 
koncem jsme vyrovnali na 8:8. Myslím, že 
pro oba týmy, to byl zasloužený bod. Děv-
čata bojovala do poslední minuty zápasu. 
Radost všech byla veliká, konečně jeden 
zasloužený bod.

trenérka: 
Vlasta Šůsová



strana 7 Blovické noviny 7. října 2016

Sestava: 
Brankáři: Natálka Řípová, Eliška Rajnohová
Obrana: Bára Řezanková, Péťa Krejčová, 

Verunka Tenková, Bára Blažková, Vanesska 
Šůsová, 

Útok: Terezka Berglová (1), Štěpánka Ře-
zanková (1), Lucka Hodková (1), Annička Sý-
korová, Kačka Šrámková, Terezka Kazdová

První zápas podzimní sezóny jsme sehráli 
s nováčkem soutěže v Tymákově. I přesto, že 
jsme přípravu na podzimní sezónu začali tří-
denním soustředěním, náš výkon byl neuspo-
kojivý. Herní výkon se soupeřem byl v celku 
srovnatelný, chybovalo se na obou stranách, 
hlavně v rozehrávání. Největším oříškem 
však bylo prosadit se střelecky, brankářka 

soupeřů byla sice o hlavu vyšší než ostatní 
hráčky, ale to nás neomlouvá. Plno střel šlo 
přímo do brankářky. Věřím, že se děvčata 
vzchopí a v příštím zápase předvedou lepší 
výkon.

trenérka:
Vlasta Šůsová

tj soKol Blovice  × tj plzeň ÚjezD   17:7 (6:1)

tj soKol Kyšice  × tj soKol Blovice   6:2 (3:1)

Sestava:
Brána: Natálka Řípová
Obrana: Řezanková Barbora, Nejedlá Ni-

kolka, Tenková Veronika, Krejčová Petra, 

Blažková Bára, Šůsová Vanessa, 
Tučková Magdaléna, Rajnohová 
Eliška 

Útok: Řezanková Štěpán-
ka (5), Sýkorová Anička (7), 
Berglová Terezka (5), Šrámko-
vá Kačka, Macková Míša

Po nezdařilém sobotnímu zá-
pase, jsme s trochou obav nastou-
pili proti družstvu TJ Plzeň-Újezd. 
Zápas se od počátku vyvíjel v náš 
prospěch. Za první poločas jsme 
vstřelili 6 gólů, ale musím při-

znat, že brankářka i ostatní soupeřky, krom 
jedné útočnice, byly o hlavu menší. 

I z toho důvodu nás to nutilo stále střílet 
nad bránu. Družstvo Újezdu jsme přehrá-

vali ve středním pásmu, podařilo se nám 
vystihnout několik rozehrávek od soupeřo-
vy branky a několikrát se děvčata dostala 
sama před bránu. Škoda jen, že se střelec-
ky neprosadila děvčata, která přestoupila 
ze starší přípravky, v tomto zápase měly 
opravdu šanci se prosadit. Musím ale sama 
za sebe podotknout, že střela nebyla vůbec 
umístěna do rohu brány, vše prolétávalo 
kolem hlavy brankářky. Nicméně moc se 
těším na pondělní trénink, kde budeme tré-
novat přesnou střelbu. Celé družstvo chvá-
lím za bojovnost a těším se na další zápas.

trenérka: 
Vlasta Šůsová



strana 8 Blovické noviny 7. října 2016

od 1 palety: 39,-

8 kg

42,-

69,--
délka 1 metr

Koupelnový nábytek Super 65
zrcadlo š 67 x v 103 cm s halogenovým osvětlením, 
keramické umyvadlo š 65 cm, bez baterie, spodní 
skříňka š 60 x v 81 x h 38,5 cm, lakovaná lesklá 
bílá dvířka, korpus mat

Koupelnový nábytek Super 65Koupelnový nábytek Super 65

3.490,--

Kamna Kerpen
výkon až 5 kW, výhřevnost až 124 m³, rozměry: 
v 885 x š 285 x h 320 mm, kouřovod  120 mm, 
hmotnost 58 kg

Kamna Kerpen

2.950,-

Dřevěné ekobrikety
balení 8 kg, hranol M, z měkkého  
dřeva, výhřevnost 18 MJ/ kg, nízký  
obsah popela, vhodné pro denní topení

Chryzantémy
Dendranthema multifl ora
mix barev, kv. 19 cm, 
uvedené foto je pouze ilustrační, do vyprodání zásob

ks

27,-
Metrový zahradní obrubník
s perodrážkou
výška 20 cm, šedá barva

80 l

79,--
Mulčovací 
kůra
balení 80 l

výkon až 5 kW, výhřevnost až 124 m³, rozměry: 
v 885 x š 285 x h 320 mm, kouřovod 

5 kW

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

 Tato nabídka platí od 1. 10. 2016 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

PLZEŇ – Borská pole

Plzeň – Borská pole, Stavební 1 (u ul. Folmavská) • www.bauhaus.cz



strana 9 Blovické noviny 7. října 2016

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

Uvedenými fotografiemi se vracíme k městským slavnostem, které se konaly 10. září.



strana 10 Blovické noviny 7. října 2016

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň

Povoleno: MK ČR E 12370
 Náklad: 600 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzeRce :

HLEDÁME pronájem bytu 2+kk/2+1 
v Blovicích. Kontaktujte kdykoli na tel. 
737 516 517.

HLEDÁM pronájem bytu 2+1 v Blovicích 
i v domku. Spolehlivost. Tel.: 723 571 710.

PRODÁM zahrádku s chatkou, voda, 
el., 4,5 aru na vlastním pozemku, cena 
140.000 Kč. Tel.: 737 367 695.

PRONAJMU byt 3+1 ve Spál. Poříčí. Tel.: 
724 293 262.

PRODÁM 4 kusy velkých propan-butano-
vých lahví. Tel.: 737 475 730.

KOUPÍM BYT 2+1 až 3+1 v Blovicích i bez 
RK. Tel.: 723 571 710.

HLEDÁME pronájem bytu, chaty nebo cha-
lupy. Spěchá. Tel.: 773 928 237.

Slušná paní středního věku HLEDÁ proná-
jem bytu 1+1 nebo 2+1 v Blovicích.
Tel.: 604 119 769.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

Zemědělská společnost Komorno, a.s., 
se sídlem v Chocenicích

hledá vhodného kandidáta na tuto profesi:

traktorista v živočišné výrobě
dojič, dojička

Tel. kontakt: 371 522 740
Mailová adresa: komorno@komorno.cz

Obec ŽDÍREC oznamuje, 

že od 1. prosince 2016 hledá 

nového nájemce 
ŽDÍRECKÉ HOSPODY.

Zájemcům o pronájem podá bližší informace starosta obce  
Bc. Bohuslav Vrátník , č. tel.: 728 545 722, 724 134 458.


